
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2010 
Wójta Gminy w Ciepielowie  
z dnia 26 lutego 2010 roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia  

otwartego konkursu ofert na realizację zadań poŜytku publicznego  
oraz ustalenia Regulaminu pracy komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/173/2009 Rady Gminy 
w Ciepielowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Ciepielów z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2010,  

- zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na realizację zadań 

publicznych, określonych w uchwale Nr XXXII/173/2009 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 30 

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Ciepielów z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2010, ogłoszonego w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Ciepielów, w składzie: 

1) Mariusz Borek– przewodniczący komisji,  

2) Marcin Bielecki- sekretarz komisji, 

3) Józef Matysiak – członek komisji, 

4) Barbara Gębka – członek komisji, 

§ 2. 

Ustalam regulamin pracy komisji konkursowej w brzmieniu, jak w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
                                                                        Wójt Gminy Ciepielów 

 
                 Artur Szewczyk 

  

          

 



  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
Z
a
łą

c
z
n
ik

 d
o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

1
3
/2

0
1
0
 

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

W
ó
jt

a
 G

m
in

y
 C

ie
p
ie

ló
w

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z
 d

n
ia

 2
6
 l
u
te

g
o
 2

0
1
0
 r

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

R
e
g

u
la

m
in

 P
ra

c
y
 K

o
m

is
ji

 K
o
n

k
u

rs
o

w
e
j 

  
§
 1

. 
K
o
n
k
u
rs

 
je

s
t 

p
rz

e
p
ro

w
a
d
z
a
n
y
 

n
a
 

p
o
d
s
ta

w
ie

 
u
s
ta

w
y
 

z
 

d
n
ia

 
2
4
 

k
w

ie
tn

ia
 

2
0
0
3
 

r.
 

o
 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

p
o
Ŝ
y
tk

u
 

p
u
b
li
c
z
n
e
g
o
 

i 
w

o
lo

n
ta

ri
a
c
ie

  
  

 (
D

z
. 

U
. 

N
r 

9
6
, 

p
o
z
. 

8
7
3
 z

 p
ó
ź
n
. 

z
m

.)
. 

  
 

§
 2

. 
  

W
 c

e
lu

 p
rz

e
p
ro

w
a
d
z
e
n
ia

 k
o
n
k
u
rs

u
 p

o
w

o
łu

je
 s

ię
 k

o
m

is
ję

 k
o
n
k
u
rs

o
w

ą
, 

z
w

a
n
ą
 d

a
le

j 
„k

o
m

is
ją

”.
 

 
  
  

§
  

3
. 

 
1
. 

Im
ie

n
n
y
 s

k
ła

d
 k

o
m

is
ji
 o

ra
z
 j

e
g
o
 p

rz
e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
e
g
o
 p

o
w

o
łu

je
 W

ó
jt

. 
2
. 

K
o
m

is
ja

 r
o
z
p
a
tr

u
je

 o
fe

rt
y
 w

 c
ią

g
u
 3

0
 d

n
i 
li
c
z
ą
c
 o

d
 t

e
rm

in
u
 o

k
re

ś
lo

n
e
g
o
 d

la
 i
c
h
 z

ło
Ŝ
e
n
ia

. 
 

  
  

§
  

4
. 

 
1
. 

C
z
ło

n
e
k
 K

o
m

is
ji
 p

o
d
le

g
a
 w

y
łą

c
z
e
n
iu

 z
 u

d
z
ia

łu
 w

 k
o
m

is
ji
, 

g
d
y
 o

fe
re

n
te

m
 j

e
s
t:

  
1
) 

je
g
o
 m

a
łŜ

o
n
e
k
 o

ra
z
 k

re
w

n
y
 i
 p

o
w

in
o
w

a
ty

 d
o
 p

ie
rw

s
z
e
g
o
 s

to
p
n
ia

, 
2
) 

o
s
o
b
a
 z

w
ią

z
a
n
a
 z

 n
im

 z
 t

y
tu

łu
 p

rz
y
s
p
o
s
o
b
ie

n
ia

, 
o
p
ie

k
i 
lu

b
 k

u
ra

te
li
, 

3
) 

o
s
o
b
a
 p

o
z
o
s
ta

ją
ca

 w
o
b
e
c
 n

ie
g
o
 w

 s
to

su
n
k
u
 n

a
d
rz

ę
d
n
o
ś
c
i 
lu

b
 p

o
d
le

g
ło

ś
c
i 
s
łu

Ŝ
b
o
w

e
j,

 
4
) 

o
s
o
b
a
, 

k
tó

re
j 

m
a
łŜ

o
n
e
k
, 

k
re

w
n
y
 
lu

b
 
p
o
w

in
o
w

a
ty

 
d
o
 
d
ru

g
ie

g
o
 
s
to

p
n
ia

 
a
lb

o
 
o
s
o
b
a
 
z
w

ią
z
a
n
a
 
z
 
n
ią

 
z
 
ty

tu
łu

 
p
rz

y
s
p
o
s
o
b
ie

n
ia

, 
o
p
ie

k
i 
lu

b
 k

u
ra

te
li
 p

o
z
o
s
ta

je
 w

o
b
e
c
 n

ie
g
o
 w

 s
to

s
u
n
k
u
 n

a
d
rz

ę
d
n
o
ś
c
i 
lu

b
 p

o
d
le

g
ło

ś
c
i 
s
łu

Ŝ
b
o
w

e
j,

 
5
) 

o
s
o
b
a
 
p
o
z
o
st

a
ją

c
a
 w

 
s
to

s
u
n
k
u
 
p
o
d
le

g
ło

ś
c
i 

lu
b
 
n
a
d
rz

ę
d
n
o
ś
c
i 

s
łu

Ŝ
b
o
w

e
j 

z
 
o
s
o
b
ą
 
z
a
rz

ą
d
z
a
ją

c
ą
 
lu

b
 
p
e
łn

ią
c
ą
 
fu

n
k
c
ję

 
g
łó

w
n
e
g
o
 

k
s
ię

g
o
w

e
g
o
 u

 o
fe

re
n
ta

, 
6
) 

o
s
o
b
a
 

p
o
z
o
s
ta

ją
c
a
 

z
 

o
fe

re
n
te

m
 

lu
b
 

o
so

b
ą
 

p
e
łn

ią
c
ą
 

fu
n
k
cj

ę
 

g
łó

w
n
e
g
o
 

k
s
ię

g
o
w

e
g
o
 

u
 

o
fe

re
n
ta

  
 

w
 s

to
s
u
n
k
u
 m

o
g
ą
c
y
m

 b
u
d
z
ić

 p
o
d
e
jr

z
e
n
ie

 o
 s

tr
o
n
n
ic

z
o
ś
ć
 l
u
b
 i
n
te

re
s
o
w

n
o
ś
ć
. 

2
. 

W
ó
jt

 
G

m
in

y
 
w

 
s
y
tu

a
c
ji
, 

o
 
k
tó

re
j 

m
o
w

a
 
w

 
u
st

. 
1
, 

d
o
k
o
n
u
je

 
w

y
łą

c
z
e
n
ia

 
i 

p
o
w

o
łu

je
 
n
o
w

e
g
o
 
c
z
ło

n
k
a
  

k
o
m

is
ji
. 

 
  

§
 5

. 
 

1
. 

P
ra

c
a
m

i 
k
o
m

is
ji
 k

ie
ru

je
 p

rz
e
w

o
d
n
ic

z
ą
cy

. 
2
. 

K
o
m

is
ja

 d
z
ia

ła
 n

a
 p

o
s
ie

d
z
e
n
ia

c
h
. 

3
. 

K
o
m

is
ja

 p
o
d
e
jm

u
je

 p
ra

c
e
, 

g
d
y
 w

 p
o
s
ie

d
z
e
n
iu

 b
ie

rz
e
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
c
z
te

re
c
h
 j

e
j 

c
z
ło

n
k
ó
w

. 
  

 
 

   



§
 6

. 
 

1
. 

O
tw

a
rc

ie
 i
 r

o
z
p
a
tr

z
e
n
ie

 o
fe

rt
 p

rz
e
z
 k

o
m

is
ję

 n
a
s
tę

p
u
je

 w
 m

ie
js

cu
 i
 w

 t
e
rm

in
ie

 w
s
k
a
z
a
n
y
m

 w
 o

g
ło

s
z
e
n
iu

. 
2
. 

P
o
s
ie

d
z
e
n
ie

, 
n
a
 

k
tó

ry
m

 
d
o
k
o
n
u
je

 
s
ię

 
o
tw

a
rc

ia
 

o
fe

rt
 

o
d
b
y
w

a
 

s
ię

 
z
 

u
d
z
ia

łe
m

 
o
fe

re
n
tó

w
. 

N
a
 

p
o
s
ie

d
z
e
n
iu

  
z
 u

d
z
ia

łe
m

 o
fe

re
n
tó

w
 k

o
m

is
ja

 p
rz

e
d
s
ta

w
ia

: 
li
c
z
b
ę
 i
 r

o
d
z
a
j 
z
ło

Ŝ
o
n
y
c
h
 o

fe
rt

, 
o
ra

z
 i
c
h
 w

a
rt

o
ś
ć
 k

w
o
to

w
ą
. 

3
. 

P
o
s
ie

d
z
e
n
ie

, 
n
a
 
k
tó

ry
m

 
o
d
b
y
w

a
 
s
ię

 
o
c
e
n
a
 
fo

rm
a
ln

a
 
i 

m
e
ry

to
ry

c
z
n
a
 
o
fe

rt
 
o
d
b
y
w

a
 
s
ię

 
n
a
 
p
o
s
ie

d
z
e
n
iu

 
z
a
m

k
n
ię

ty
m

 
b
e
z
 
u
d
z
ia

łu
 

o
fe

re
n
tó

w
. 

 
§
 7

. 
 

K
o
m

is
ja

, 
p
rz

y
s
tę

p
u
ją

c
 d

o
 r

o
z
p
a
tr

y
w

a
n
ia

  
o
fe

rt
, 

d
o
k
o
n
u
je

 k
o
le

jn
o
 n

a
s
tę

p
u
ją

c
y
ch

 c
z
y
n
n
o
ś
c
i:

 
1
) 

o
tw

ie
ra

 k
o
p
e
rt

y
 z

 o
fe

rt
a
m

i,
 

2
) 

u
s
ta

la
, 

k
tó

re
 z

 o
fe

rt
 s

p
e
łn

ia
ją

 w
a
ru

n
k
i 
fo

rm
a
ln

e
 o

k
re

ś
lo

n
e
 w

 u
st

a
w

ie
 z

 d
n
ia

 2
4
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
0
3
 r

. 
o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
p
o
Ŝ
y
tk

u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o
  
  

  
  

i 
o
 w

o
lo

n
ta

ri
a
c
ie

 (
D

z
. 

U
. 

N
r 

9
6
, 

p
o
z
. 

8
7
3
 z

 p
ó
ź
n
. 

z
m

.)
 o

ra
z
 o

g
ło

s
z
e
n
iu

 o
 k

o
n
k
u
rs

ie
, 

3
) 

o
d
rz

u
c
a
 o

fe
rt

y
 n

ie
 o

d
p
o
w

ia
d
a
ją

c
e
 w

a
ru

n
k
o
m

 o
k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 u

s
ta

w
ie

 z
 d

n
ia

 2
4
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
0
3
 r

. 
o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
p
o
Ŝ
y
tk

u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o
  
  

  
  

i 
o
 w

o
lo

n
ta

ri
a
c
ie

 (
D

z
. 

U
. 

N
r 

9
6
, 

p
o
z
. 

8
7
3
 z

 p
ó
ź
n
. 

z
m

.)
 o

ra
z
 o

g
ło

s
z
e
n
iu

 o
 k

o
n
k
u
rs

ie
 l
u
b
 z

g
ło

s
z
o
n
e
 p

o
 w

y
z
n
a
c
z
o
n
y
m

 t
e
rm

in
ie

, 
4
) 

ro
z
p
a
tr

u
je

 m
e
ry

to
ry

c
z
n
ie

 o
fe

rt
y
 s

p
e
łn

ia
ją

ce
 w

a
ru

n
k
i 

o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 u
s
ta

w
ie

 z
 d

n
ia

 2
4
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
0
3
 r

. 
o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

p
o
Ŝ
y
tk

u
 

p
u
b
li
c
z
n
e
g
o
 i
 o

 w
o
lo

n
ta

ri
a
c
ie

 (
D

z
. 

U
. 

N
r 

9
6
, 

p
o
z
. 

8
7
3
 z

 p
ó
ź
n
. 

z
m

.)
 o

ra
z
 w

  
o
g
ło

s
z
e
n
iu

 o
 k

o
n
k
u
rs

ie
: 

5
) 

w
s
k
a
z
u
je

 o
fe

rt
y
, 

n
a
 k

tó
re

 p
ro

p
o
n
u
je

 s
ię

 u
d
z
ie

le
n
ie

 d
o
ta

c
ji
 a

lb
o
 n

ie
 p

rz
y
jm

u
je

 Ŝ
a
d
n
e
j 
z
 o

fe
rt

. 
 

§
 8

. 
 

1
. 

O
c
e
n
a
 
fo

rm
a
ln

a
 
o
fe

rt
 
d
o
k
o
n
y
w

a
n
a
 
je

st
 
p
rz

e
z
 
c
z
ło

n
k
ó
w

 
k
o
m

is
ji
 
p
rz

e
z
 
w

y
p
e
łn

ie
n
ie

 
fo

rm
u
la

rz
a
 
st

a
n
o
w

ią
c
e
g
o
 
Z
a
łą

c
z
n
ik

 
n
r 

1
 
d
o
 

n
in

ie
js

z
e
g
o
 r

e
g
u
la

m
in

u
. 

2
. 

O
c
e
n
a
 m

e
ry

to
ry

cz
n
a
 o

fe
rt

 d
o
k
o
n
y
w

a
n
a
 j

e
s
t 

in
d
y
w

id
u
a
ln

ie
 p

rz
e
z
 c

z
ło

n
k
ó
w

 k
o
m

is
ji
 p

o
p
rz

e
z
 p

rz
y
z
n
a
n
ie

 o
k
re

ś
lo

n
e
j 

li
c
z
b
y
 p

u
n
k
tó

w
 

n
a
 f

o
rm

u
la

rz
u
 s

ta
n
o
w

ią
c
y
m

 Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

2
 d

o
 n

in
ie

js
z
e
g
o
 r

e
g
u
la

m
in

u
. 

3
. 

O
c
e
n
ę
 
m

e
ry

to
ry

c
z
n
ą
 
k
o
m

is
ji
 
u
s
ta

la
 
s
ię

 
p
rz

e
z
 
z
s
u
m

o
w

a
n
ie

 
o
c
e
n
 
p
rz

y
d
z
ie

lo
n
y
c
h
 
o
fe

rc
ie

 p
rz

e
z
 
p
o
s
z
c
z
e
g
ó
ln

y
c
h
 
c
z
ło

n
k
ó
w

 k
o
m

is
ji
. 

Z
b
io

rc
z
y
 f

o
rm

u
la

rz
 o

c
e
n
y
 o

fe
rt

 s
ta

n
o
w

i 
Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

3
 d

o
 n

in
ie

js
z
e
g
o
 r

e
g
u
la

m
in

u
. 

4
. 

Z
a
 n

a
jk

o
rz

y
st

n
ie

js
z
ą
 o

fe
rt

ę
 b

ę
d
z
ie

 u
z
n
a
n
a
 o

fe
rt

a
, 

k
tó

ra
 u

z
y
s
k
a
 n

a
jw

ię
k
s
z
ą
 l
ic

z
b
ę
 p

u
n
k
tó

w
 w

 o
c
e
n
ie

 m
e
ry

to
ry

c
z
n
e
j.

 
5
. 

K
o
m

is
ja

 
m

o
Ŝ
e
 

u
z
a
le

Ŝ
n
ić

 
ro

z
p
a
tr

z
e
n
ie

 
o
fe

rt
y
 

o
d
 
z
ło

Ŝ
e
n
ia

, 
w

 
o
k
re

śl
o
n
y
m

 
p
rz

e
z
 

s
ie

b
ie

 
te

rm
in

ie
, 

d
o
d
a
tk

o
w

y
c
h
 

in
fo

rm
a
c
ji
 
lu

b
 

d
o
k
u
m

e
n
tó

w
, 

d
o
s
tę

p
n
y
ch

 p
o
d
m

io
to

w
i.
 

6
. 

K
o
m

is
ja

 m
o
Ŝ
e
 r

e
k
o
m

e
n
d
o
w

a
ć 

W
ó
jt

o
w

i 
w

y
b
ó
r 

w
ię

c
e
j 

n
iŜ

 j
e
d
n
e
j 

o
fe

rt
y
 n

a
 r

e
a
li
z
a
cj

ę
 o

k
re

ś
lo

n
e
g
o
 z

a
d
a
n
ia

. 
 

§
 9

. 
 

1
. 

W
 
p
rz

y
p
a
d
k
u
, 

g
d
y
 
s
u
m

a
 
d
o
fi
n
a
n
so

w
a
n
ia

 
z
g
ło

s
z
o
n
y
c
h
 
o
fe

rt
 
p
rz

e
k
ra

c
z
a
 
w

y
s
o
k
o
ś
ć 

ś
ro

d
k
ó
w

 
p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
y
c
h
 
n
a
 
re

a
li
z
a
cj

e
 
z
a
d
a
n
ia

, 
  
  

  
  
  

 
W

ó
jt

  
 z

a
s
tr

z
e
g
a
 s

o
b
ie

 m
o
Ŝ
li
w

o
ś
ć 

p
ro

p
o
rc

jo
n
a
ln

e
g
o
 z

m
n
ie

js
z
e
n
ia

 w
ie

lk
o
ś
c
i 
d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ia

, 
st

o
s
o
w

n
ie

 d
o
 p

o
s
ia

d
a
n
y
c
h
 ś

ro
d
k
ó
w

. 
 

2
. 

W
 p

rz
y
p
a
d
k
u
 z

a
is

tn
ie

n
ia

 k
o
n
ie

c
z
n
o
ś
c
i 
z
m

n
ie

js
z
e
n
ia

 k
w

o
ty

 d
o
ta

c
ji
 w

 s
to

s
u
n
k
u
 d

o
 w

n
io

s
k
o
w

a
n
e
j 

p
rz

e
z
 o

fe
re

n
tó

w
, 

b
ę
d
ą
 o

n
i 
z
w

ią
z
a
n
i 
 

z
ło

Ŝ
o
n
y
m

i 
o
fe

rt
a
m

i 
i 

z
o
b
li
g
o
w

a
n
i 

d
o
 
s
k
o
ry

g
o
w

a
n
ia

 
il
o
ś
c
i 

i 
z
a
k
re

s
u
 
p
la

n
o
w

a
n
y
c
h
 
z
a
d
a
ń
 
o
d
p
o
w

ie
d
n
io

 
d
o
 
w

ie
lk

o
ś
c
i 

p
rz

y
z
n
a
n
e
j 

d
o
ta

cj
i.
  

    



  
§
 1

0
. 

  
K
o
n
k
u
rs

 p
o
z
o
s
ta

je
 n

ie
ro

z
s
tr

z
y
g
n
ię

ty
, 

je
Ŝ
e
li
 p

o
s
tę

p
o
w

a
n
ie

 k
o
n
k
u
rs

o
w

e
 n

ie
 z

o
s
ta

n
ie

 z
a
k
o
ń
c
z
o
n
e
 w

y
ło

n
ie

n
ie

m
 o

fe
rt

y
. 

 
§
 1

1
. 

 
1
. 

Z
 p

rz
e
b
ie

g
u
 k

o
n
k
u
rs

u
 s

p
o
rz

ą
d
z
a
 s

ię
 p

ro
to

k
ó
ł,
 k

tó
ry

 p
o
w

in
ie

n
 z

a
w

ie
ra

ć
: 

1
) 

o
z
n
a
c
z
e
n
ie

 m
ie

js
ca

 i
 c

z
a
s
u
 k

o
n
k
u
rs

u
, 

2
) 

im
io

n
a
 i
 n

a
z
w

is
k
a
 c

z
ło

n
k
ó
w

 K
o
m

is
ji
 K

o
n
k
u
rs

o
w

e
j,

 
3
) 

li
c
z
b
ę
 z

g
ło

s
z
o
n
y
c
h
 o

fe
rt

, 
4
) 

w
s
k
a
z
a
n
ie

 
o
fe

rt
 

o
d
p
o
w

ia
d
a
ją

c
y
c
h
 

w
a
ru

n
k
o
m

 
o
k
re

ś
lo

n
y
m

 
w

 
u
s
ta

w
ie

 
z
 

d
n
ia

 
2
4
 

k
w

ie
tn

ia
 

2
0
0
3
r.

 
o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

p
o
Ŝ
y
tk

u
 

p
u
b
li
c
z
n
e
g
o
  

 i
 o

 w
o
lo

n
ta

ri
a
c
ie

 (
D

z
. 

U
. 

N
r 

9
6
, 

p
o
z
. 

8
7
3
 z

 p
ó
ź
n
. 

z
m

.)
 i
 o

g
ło

s
z
e
n
iu

 o
 k

o
n
k
u
rs

ie
, 

5
) 

w
s
k
a
z
a
n
ie

 o
fe

rt
 n

ie
 o

d
p
o
w

ia
d
a
ją

c
y
c
h
 w

a
ru

n
k
o
m

 o
k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 u

st
a
w

ie
 z

 d
n
ia

 2
4
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
0
3
 r

. 
o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
p
o
Ŝ
y
tk

u
 

p
u
b
li
c
z
n
e
g
o
 i
 o

 w
o
lo

n
ta

ri
a
c
ie

 (
D

z
. 

U
. 

N
r 

9
6
, 

p
o
z
. 

8
7
3
 z

 p
ó
ź
n
. 

z
m

.)
 i
 o

g
ło

sz
e
n
iu

 o
 k

o
n
k
u
rs

ie
 l
u
b
 z

g
ło

s
z
o
n
y
c
h
 p

o
 t

e
rm

in
ie

, 
6
) 

w
s
k
a
z
a
n
ie

 w
y
b
ra

n
y
c
h
 o

fe
rt

, 
n
a
 k

tó
re

 p
ro

p
o
n
u
je

 s
ię

 u
d
z
ie

le
n
ie

 d
o
ta

c
ji
 a

lb
o
 s

tw
ie

rd
z
e
n
ie

, 
Ŝ
e
 Ŝ

a
d
n
a
 z

 o
fe

rt
 n

ie
 z

o
s
ta

ła
 p

rz
y
ję

ta
 -

 
w

ra
z
 z

 u
z
a
sa

d
n
ie

n
ie

m
, 

7
) 

w
z
m

ia
n
k
ę
 o

 o
d
c
z
y
ta

n
iu

 p
ro

to
k
o
łu

, 
8
) 

p
o
d
p
is

y
 c

z
ło

n
k
ó
w

 K
o
m

is
ji
. 

2
. 

P
ro

to
k
ó
ł 
p
o
d
p
is

u
ją

 c
z
ło

n
k
o
w

ie
 K

o
m

is
ji
. 

 
§
 1

2
. 

 
P
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
y
 k

o
m

is
ji
 p

rz
e
k
a
z
u
je

 n
ie

z
w

ło
c
z
n
ie

 p
ro

to
k
ó
ł 
z
 p

rz
e
b
ie

g
u
 o

tw
a
rt

e
g
o
 k

o
n
k
u
rs

u
 o

fe
rt

 w
ra

z
 z

 d
o
k
u
m

e
n
ta

c
ją

 k
o
n
k
u
rs

u
  

W
ó
jt

o
w

i 
G

m
in

y
 c

e
le

m
 p

o
d
ję

c
ia

 d
e
c
y
z
ji
  

o
 p

rz
y
z
n
a
n
iu

 d
o
ta

c
ji
. 

 
§
 1

3
. 

   
  
  

  
  

  
  

K
o
m

is
ja

 
n
ie

z
w

ło
c
z
n
ie

 
z
a
w

ia
d
a
m

ia
 
o
fe

re
n
tó

w
 
n
a
 
p
iś

m
ie

 
o
ra

z
 
p
o
d
a
je

 
d
o
 
p
u
b
li
c
z
n
e
j 

w
ia

d
o
m

o
ś
c
i 

in
fo

rm
a
c
ję

 
o
 
z
a
k
o
ń
c
z
e
n
iu

 
k
o
n
k
u
rs

u
 i
 j
e
g
o
 w

y
n
ik

u
. 

       
 



Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

1
 

d
o
 R

e
g
u
la

m
in

u
 

P
ra

c
y
 K

o
m

is
ji
 K

o
n
k
u
rs

o
w

e
j 

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

 O
C

E
N

Y
 F

O
R

M
A

L
N

E
J
 O

F
E
R

T
Y

 
n
a
 r

e
a
li
z
a
cj

ę
 z

a
d
a
n
ia

  

N
a
z
w

a
 o

fe
re

n
ta

: 
 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
: 

 

 
T

A
K

 
(
T

)
 

N
I
E

 
(
N

)
 

I
. 

W
a
ru

n
k
i 

fo
rm

a
ln

e
 

1
 

C
z
y
 o

fe
rt

a
 z

o
s
ta

ła
 z

ło
Ŝ
o
n
a
 p

rz
e
z
 p

o
d
m

io
t 

u
p
ra

w
n
io

n
y
 d

o
 u

c
z
e
s
tn

ic
tw

a
 w

 o
tw

a
rt

y
m

 k
o
n
k
u
rs

ie
 o

fe
rt

?
 

 
 

2
 

C
z
y
 
o
fe

rt
a
 
z
o
st

a
ła

 
z
ło

Ŝ
o
n
a
 
w

 
z
a
m

k
n
ię

te
j 

k
o
p
e
rc

ie
 
z
 
d
o
p
is

k
ie

m
 
„O

tw
a
rt

y
 
k
o
n
k
u
rs

 
o
fe

rt
 
2
0
1
0
 
n
a
 
re

a
li
z
a
c
ję

 
z
a
d
a
n
ia

 
p
o
Ŝ
y
tk

u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o
 w

 z
a
k
re

s
ie

…
…

…
…

…
…

…
.”

?
 

 
 

3
 

C
z
y
 o

fe
rt

a
 z

o
s
ta

ła
 z

ło
Ŝ
o
n
a
 w

 t
e
rm

in
ie

 o
k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 o

g
ło

sz
e
n
iu

 o
 o

tw
a
rt

y
m

 k
o
n
k
u
rs

ie
 o

fe
rt

?
 

 
 

4
 

C
z
y
 o

fe
rt

a
 z

o
s
ta

ła
 z

ło
Ŝ
o
n
a
 n

a
 o

b
o
w

ią
z
u
ją

c
y
m

 w
z
o
rz

e
 o

fe
rt

y
?
 

 
 

5
 

C
z
y
 w

 z
ło

Ŝ
o
n
e
j 

o
fe

rc
ie

 p
rz

e
d
s
ta

w
io

n
o
 s

z
c
z
e
g
ó
ło

w
y
 p

la
n
 f

in
a
n
s
o
w

y
 z

a
d
a
n
ia

?
 

 
 

6
 

C
z
y
 w

 z
ło

Ŝ
o
n
e
j 

o
fe

rc
ie

 p
rz

e
d
s
ta

w
io

n
o
 s

z
c
z
e
g
ó
ło

w
y
 p

la
n
 r

z
e
c
z
o
w

y
 z

a
d
a
n
ia

?
 

 
 

7
 

C
z
y
 o

fe
rt

a
 z

o
s
ta

ła
 p

o
d
p
is

a
n
a
 p

rz
e
z
 o

s
o
b
y
 u

p
o
w

a
Ŝ
n
io

n
e
 d

o
 r

e
p
re

z
e
n
ta

c
ji
?
 

 
 

8
 

C
z
y
 d

o
 o

fe
rt

y
 d

o
łą

c
z
o
n
e
 s

ą
 w

y
m

a
g
a
n
e
 z

a
łą

c
z
n
ik

i?
 

 
 

- 
a
k
tu

a
ln

y
 o

d
p
is

 z
 r

e
je

s
tr

u
 (

w
a
Ŝ
n
y
 d

o
 3

 m
ie

s
ię

c
y
 o

d
 d

a
ty

 w
y
st

a
w

ie
n
ia

) 
 

 

- 
s
p
ra

w
o
z
d
a
n
ie

 m
e
ry

to
ry

c
z
n
e
 i
 f

in
a
n
s
o
w

e
 z

a
 o

s
ta

tn
i 
ro

k
 

 
 

- 
p
e
łn

o
m

o
c
n
ic

tw
o
 d

o
 s

k
ła

d
a
n
ia

 o
ś
w

ia
d
c
z
e
ń
 w

o
li
 

 
 

- 
s
ta

tu
t 

 
 

 
O

fe
rt

a
 s

p
e
łn

ia
 w

a
ru

n
k
i 

fo
rm

a
ln

e
 i
 j

e
s
t 

d
o

p
u

s
z
c
z
o

n
a
 d

o
 o

c
e
n

y
 m

e
ry

to
ry

c
z
n

e
j 

 
 

      



P
o

d
p

is
y
 c

z
ło

n
k
ó

w
 K

o
m

is
ji

: 

1
) 

M
a
ri

u
s
z
 B

o
re

k
–
 p

rz
e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
y
 k

o
m

is
ji
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 2
) 

M
a
rc

in
 B

ie
le

c
k
i-

 s
e
k
re

ta
rz

 k
o
m

is
ji
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

  
3
) 

Jó
z
e
f 

M
a
ty

s
ia

k
 –

 c
z
ło

n
e
k
 k

o
m

is
ji
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

 

 
 

4
) 

B
a
rb

a
ra

 G
ę
b
k
a
 –

 c
z
ło

n
e
k
 k

o
m

is
ji
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

 

  
C

ie
p
ie

ló
w

, 
d
n
ia

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
 

                        

  



Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

2
 

d
o
 R

e
g
u
la

m
in

u
 

P
ra

c
y
 K

o
m

is
ji
 K

o
n
k
u
rs

o
w

e
j 

  F
O

R
M

U
L
A

R
Z

 O
C

E
N

Y
 M

E
R

Y
T
O

R
Y

C
Z
N

E
J
 O

F
E
R

T
Y

 
n
a
 r

e
a
li
z
a
cj

ę
 z

a
d
a
n
ia

  

N
a
z
w

a
 o

fe
re

n
ta

: 
 

N
r 

o
fe

rt
y
: 

 

 
O

d
p

o
w

ia
d

a
ją

c
e
 

p
u

n
k
ty

 
fo

rm
u

la
rz

a
 o

c
e
n

y
 

M
a
x
. 

li
c
z
b

a
 

p
k
t.

 

I
. 

C
e
lo

w
o

ś
ć
 i

 z
a
s
a
d

n
o

ś
ć
 z

a
d

a
n

ia
: 

 
   1

0
 

2
 

C
e
l 
z
a
d
a
n
ia

 

3
 

Z
a
k
ła

d
a
n
e
 r

e
z
u
lt
a
ty

 r
e
a
li
z
a
c
ji
 z

a
d
a
n
ia

 

4
 

L
ic

z
b
o
w

e
 o

k
re

ś
le

n
ia

 s
k
a
li
 d

z
ia

ła
ń
 p

o
d
e
jm

o
w

a
n
y
c
h
 p

rz
y
 r

e
a
li
z
a
c
ji
 z

a
d
a
n
ia

 

I
I
. 

P
rz

e
d

s
ta

w
io

n
a
 k

a
lk

u
la

c
ja

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a
li

z
a
c
ji

 z
a
d

a
n

ia
: 

 
  3

0
 

1
 

K
o
s
z
to

ry
s
 z

e
 w

z
g
lę

d
u
 n

a
 r

o
d
z
a
j 

k
o
s
z
tó

w
 

2
 

K
o
s
z
to

ry
s
 z

e
 w

z
g
lę

d
u
 n

a
 ź

ró
d
ło

 f
in

a
n
so

w
a
n
ia

 

3
 

P
o
z
a
fi
n
a
n
s
o
w

y
 w

k
ła

d
 w

ła
s
n
y
 w

 r
e
a
li
z
a
c
ję

 z
a
d
a
n
ia

 

4
 

Z
a
k
re

s 
rz

e
c
z
o
w

y
 z

a
d
a
n
ia

 

I
I
I
. 

I
n

n
e
 w

y
b

ra
n

e
 i
n

fo
rm

a
c
je

 d
o

ty
c
z
ą
c
e
 z

a
d

a
n

ia
 

 
   5

 
1
 

P
o
s
ia

d
a
n
e
 z

a
s
o
b
y
 k

a
d
ro

w
e
 

2
 

P
o
s
ia

d
a
n
e
 r

o
d
z
a
je

 z
a
s
o
b
ó
w

 r
z
e
c
z
o
w

y
c
h
 

3
 

D
o
ty

c
h
c
z
a
so

w
e
 d

o
ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 w
 r

e
a
li
z
a
c
ji
 z

a
d
a
ń
 p

o
d
o
b
n
e
g
o
 r

o
d
z
a
ju

 

4
 

In
fo

rm
a
c
je

 
n
a
 
te

m
a
t 

d
o
ty

c
h
c
z
a
s
o
w

y
c
h
 
z
a
d
a
ń
 
re

a
li
z
o
w

a
n
y
c
h
 
w

e
 
w

s
p
ó
łp

ra
c
y
 
z
 
a
d
m

in
is

tr
a
c
ją

 
p
u
b
li
cz

n
ą
 

R
A

Z
E

M
 

 
4

5
 

 C
z
y
te

ln
y
.p

o
d
p
is

.c
z
ło

n
k
a
.k

o
m

is
ji
.d

o
k
o
n
u
ją

c
e
g
o
.o

c
e
n
y
.o

fe
rt

y
.-

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
C

ie
p
ie

ló
w

,.
d
n
ia

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..



Załącznik nr 3 

do Regulaminu  
Pracy Komisji Konkursowej 

 
 
ZBIORCZY FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT 

 
na realizację zadania:  

Lp. Imię i nazwisko 
członka Komisji 
 

Ocena (pkt.) 

Oferta nr  
 
 

Oferta nr  
 
 

Oferta nr  
 
 

Oferta nr  
 

 

Oferta nr  
 

 

Oferta nr  
 

 

1. Mariusz Borek 
  

    

2. Marcin Bielecki 
  

    

3. Józef Matysiak 
  

    

4. Barbara Gębka 
  

    

Suma (pkt.) 
 

  
    

 
 
 
Podpisy członków Komisji: 
 
1. ............................................. 

2. ............................................. 

3. ............................................. 

4. ………………………………………………….… 

 

Ciepielów, dnia…….……………… 


